

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Sistemazione della Strada Provinciale "Castellace - DUverso"

COMMITTENTE:

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.01.020.010 .a 10/10/2011	Scavo a sezione obbligatoria, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi ed il ... : in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m ³ / ₄) PROGR.0+961 PER MURETTI LATO DX RIPRISTINO TRATTO IN CURVA LATO DX RIPRISTINO TRATTO IN CURVA LATO DX PROGR. 1+183 PER CUNETTA LOCALITA' VIGNA DELLA CORTE		220,00 40,00 40,00 145,00 100,00	0,30 0,40 0,40 0,50 0,40	0,20 0,30 0,20 0,20 0,20	13,20 4,80 3,20 14,50 8,00		
	SOMMANO m ³					43,70	3,78	165,19
2 E.03.030.010 .b 10/10/2011	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. per opere in elevazione PROGR.0+961 PER MURETTO LATO DX CORDOLO LATO SX PROGR. 1+183 SPALLETTA PROGR. 1+510 MURETTI LOCALITA' VIGNA DELLA CORTE	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	220,00 220,00 145,00 60,00 100,00		0,80 0,30 0,30 0,80 0,30	352,00 132,00 87,00 96,00 60,00		
	SOMMANO m ²					727,00	25,62	18'625,74
3 E.03.010.010 .d 10/10/2011	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazione ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 300 kg/m ³ PROGR.0+961 PER MURETTO LATO DX TESTA MURETTO CORDOLO LATO SX RIPRISTINO TRATTO IN CURVA LATO DX PROGR. 1+183 CUNETTA SPALLETTA PROGR.1+510 PROGR. 1+510 MURETTI LOCALITA' VIGNA DELLA CORTE		220,00 220,00 220,00 40,00 145,00 145,00 60,00 60,00 100,00	0,20 0,30 0,20 0,40 0,50 0,30 0,20 0,30 0,30	0,70 0,10 0,30 0,20 0,20 0,30 0,70 0,10 0,30	30,80 6,60 13,20 3,20 14,50 13,05 8,40 1,80 9,00		
	SOMMANO m ³					100,55	94,36	9'487,90
4 R.02.020.050 .a	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico: non armato PROGR.0+961							
	A R I P O R T A R E							28'278,83

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							28'278,83
10/10/2011	CORDOLO LATO SX DEMOLIZIONE TRATTO CUNETTA PROGR. 1+510 MURETTIESISTENTI		220,00	0,20	0,20	8,80		
			10,00	0,50	0,70	3,50		
			60,00	0,20	0,80	9,60		
	SOMMANO m³					21,90	172,58	3'779,50
5 U.05.020.180 .a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, secondo le prescrizioni del CSdâpĀ A, confezionato a caldo in idonei impianti ... disposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito							
10/10/2011	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) PROGR.0+961	5,00	200,00	6,00		6'000,00		
	PROGR. 2+241 LOCALITA' VIGNA DELLA CORTE TRATTI VARI	7,00	250,00	6,00		10'500,00		
		5,00	150,00	6,00		4'500,00		
		5,00	550,00	6,00		16'500,00		
	SOMMANO m²/cm					37'500,00	1,20	45'000,00
6 U.05.020.190 .a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito							
10/10/2011	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) PROGR.0+961	3,00	110,00	6,00		1'980,00		
	PROGR. 1+510	3,00	200,00	6,50		3'900,00		
	SOMMANO m²/cm					5'880,00	1,45	8'526,00
7 U.05.020.150 .a	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... Tecniche, misurata in opera dopo costipamento							
10/10/2011	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale PROGR. 1+510 CASSONETTO		14,00	6,50	0,40	36,40		
	SOMMANO m³					36,40	16,95	616,98
8 U.05.020.300 .e	Realizzazione opere in terra rinforzata, con paramento a vista inclinato 65° rispetto allâpĀ orizzontale, costituite da strati di geogriglie monorientate in HDPE (polietilene ad alt ... ldata e da un biotessile preseminato, in fibre cellulosiche, biodegradabile al 100%. Altezza fino a (H) H = fino a 9,0 m							
10/10/2011	PROGR. 1+510		14,00		8,00	112,00		
	SOMMANO m²					112,00	205,57	23'023,84
9 U.05.040.040 .a	Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo, retta o curva, cat. H 2, conforme al DM 18 febbraio 1992 n. 223 e successive modifiche (DM 03/06/98 e DM 11/06/99) idonea al monta ... attacco necessari per il collegamento dei vari elementi							
10/10/2011	Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo H2 bordo ponte PROGR. 1+510 PONTE		66,00			66,00		
	A R I P O R T A R E					66,00		109'225,15

COMMITTENTE:

